

مدیرکل زندان های استان ایلام: نیمی از زندانیان موفق به دریافت گواهی مهارت شده اند

به گزارش روابط عمومی زندان های استان ایلام- تفاهم نامه همکاری آموزشی فیما بین اداره کل زندان های استان و اداره آموزش فنی و حرفه ای ایلام منعقد گردید.

عبدالمجید کشوری مدیرکل زندان های استان در دیدار با احسان جمشیدزاده مدیرکل اداره آموزش فنی و حرفه ای ایلام، به تاثیر مهارت آموزی و کارگاه های فنی و حرفه ای در سطح زندان ها اشاره کرد و اذعان داشت: با همکاری اداره فنی و حرفه ای، جهاد کشاورزی، اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دستی و همچنین اداره کل صنعت و معدن در یکسال گذشته نیمی از زندانیان موفق به دریافت گواهی مهارت شده اند.



کشوری تصریح کرد: توانمندسازی زندانیان با هدف اشتغال و بازدارندگی از جرم صورت می گیرد و کارگاه های مهارت آموزی در سطح زندان ها در رشته های مختلف با استقبال زندانیان رو به رو شده است. وی خاطر نشان کرد: از اهداف انعقاد این تفاهم نامه می توان به استعدادیابی و خودباوری زندانیان، بسترسازی برای اشتغال زندانیان، کسب مهارت، بهره مندی از توان و ظرفیت اداره کل فنی و حرفه ای در بحث اشتغال و حرفه آموزی، نیاز سنجی و تدوین استانداردهای شغلی مرتبط، اجرای دوره های آموزشی و... اشاره کرد.



مدیرکل زندان های استان ایلام: پایه ریزی اصول و مبانی علمی در پیاده سازی اقدامات تربیتی نتیجه بخش است

به گزارش روابط عمومی زندان های استان ایلام- تفاهم نامه همکاری فیما بین دانشگاه علمی کاربردی و اداره کل زندان های استان منعقد گردید.

عبدالمجید کشوری مدیرکل زندان های استان در دیداری با محمدی رئیس دانشگاه علمی - کاربردی ایلام به تشریح اقدامات تأمینی و تربیتی با کارکرد بازپرورانه برای زندانیان پرداخت و در خصوص تاثیر اجرای فعالیت های اصلاحی و تربیتی با رویکردی علمی و کارشناسانه مباحثی را عنوان نمود.



کشوری در این دیدار که مسئولین و کارشناسان دو مجموعه نیز حضور داشتند به مقایسه پایه ریزی اصول علمی در فعالیت های تربیتی پرداخت و اثرگذاری اقدامات بازپرورانه را در زندانبانی امروزی مرهون روش های علمی و هدفمند دانست. وی تصریح کرد: بهره مندی از تکنیک های علمی در دستیابی به اهداف متعالی سازمانی و بازسازی اجتماعی زندانیان به نحوی که عدم بازگشت زندانیان به زندان را منتج شود، در دستور کار است و حمایت نهاد ها و دستگاه های ذیربط را می طلبد.



مدیرکل زندان های استان ایلام بیان داشت: از اهداف انعقاد این تفاهم نامه می توان به اجرای طرح های تحقیقاتی، استفاده از ظرفیت و پتانسیل و توانمندی های فکری، تجربی، پژوهشی، کارگاهی و ... دانشگاه علمی - کاربردی، برگزاری همایش های مشترک علمی و پژوهشی با موضوعات مرتبط، افزایش بهره وری نیروی انسانی، تألیف و انتشار کتب و نشریات علمی، فراهم نمودن زمینه ادامه تحصیل زندانیان واجد شرایط و... اشاره کرد.

تأکید مدیرکل زندان های سیستان و بلوچستان بر رعایت حقوق

شهروندی زندانیان

طی مراسمی که با حضور دکتر ناصر سلیمانی مدیرکل زندانهای سیستان و بلوچستان، حکمتیان دادستان دادرسی عمومی و انقلاب و مولوی حسین زهی امام جمعه مسجد حنفاء خاش برگزار شد، غلامعلی هادی فر به عنوان سرپرست زندان خاش معرفی و از زحمات حسن میر رئیس سابق زندان قدردانی گردید.

در ابتدای این مراسم مولوی حسین زهی نکاتی در خصوص عدالت اداری، حل و فصل مشکلات با تعامل و توجه بیشتر به شوراهای حل اختلاف بیان نمود.

همچنین دادستان دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان از تعامل خوب زندان با حوزه قضایی در راستای کاهش چشمگیر جمعیت کیفری تقدیر و تشکر نمود.

مدیرکل زندانهای استان هم در سخنانی با اشاره به اهمیت اجرای برنامه های فرهنگی، قرآنی و دوره های حرفه آموزی در زندانها اظهار داشت: تلاش می کنیم با هدفمند کردن و اولویت بندی برنامه های اصلاحی و تربیتی زمینه بازگشت سعادتمندانه مددجویان را به جامعه فراهم کنیم.

دکتر سلیمانی همچنین بهره مندی زندانیان از حقوق شهروندی را حق اولیه آنها دانست و با تاکید بر اخلاق مداری در برخورد با مددجویان، خواستار رعایت بیش از پیش شان و کرامت انسانی زندانیان شد.

حسن میر رئیس سابق زندان هم گزارشی از فعالیت های انجام شده در دوران مسئولیت خود ارائه نمود.

غلامعلی هادی فر سرپرست جدید زندان خاش هم با تشکر از اعتماد مدیرکل زندانهای استان گفت: سعی می کنیم با تلاش و توکل بر خدا و توسل به ائمه اطهار علیهم السلام در اجرای برنامه های سازمانی گام های خوبی برداریم.



برگزاری مراسم اختتامیه مسابقات ورزشی منطقه ۲ کارکنان زندانیهای کشور

علیرضا رضوانی : اهتمام سازمان در برگزاری مسابقات کارکنان قابل تقدیر است .

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای گلستان ؛ اختتامیه اولین دوره مسابقات منطقه ای کارکنان زندانهای کشور در رشته فوتسال ، دارت و تنیس روی میز با حضور مدیر کل ، معاونین و روسای ادارات ستادی زندانهای گلستان ، مدیر کل دیوان محاسبات استان ، مدیران و مسئولین ورزش و جوانان و هیاتهای ورزشی استان و رییس اداره فرهنگی و تربیتی زندانهای استان مازندران در محل سالن امام خمینی (ره) برگزار شد .

در این مراسم رضوانی ضمن تقدیر از کلیه بازیکنان ، سرپرستان و مربیان بخاطر رعایت مسائل اخلاقی افزود : رفتار صحیح و منش پهلوانی به همراه قهرمانی آثار تربیتی موثر در جامعه خواهد داشت و این نشان از آموزش و تمرین و آگاهی صحیح کارکنان زندانهای کشور دارد .

رییس ستاد برگزاری مسابقات در ادامه از کلیه مدیران ، مسئولین و هیاتهای ورزشی ، داوران بویژه مدیر کل ورزش و جوانان استان که نهایت اهتمام و همکاری را در برگزاری این دوره از مسابقات داشتند قدردانی و تشکر بعمل آورد .

در این مراسم که مقارن با میلاد مسعود حضرت علی بن موسی الرضا (ع) برگزار گردید حجت الاسلام موسوی خورشیدی و نیکروش از استان مازندران در وصف امام رضا (ع) مولودی خوانی نمودند .

در پایان به تیمهای استان تهران و گلستان بعنوان تیمهای اول و دوم در رشته فوتسال و به نفرات اول و دوم تنیس روی میز ، آقایان حیدر شریعت نژاد از مازندران و مهران منتظری از گلستان و به نفرات اول و دوم مسابقه دارت ، احمد جودکی و سجاد صفاخیل جوایزی نفیسی اهدا گردید .

از آقای گل مسابقات قاسم رحیمی از استان تهران تجلیل بعمل آمد . همچنین با لوح تقدیری از سوی علیرضا رضوانی از مدیر کل ورزش و جوانان استان گلستان تقدیر بعمل آمد .



برگزاری مراسم اختتامیه مسابقات ورزشی منطقه ۲ کارکنان زندانهای کشور



میزبانی بازداشتگاه خرم آباد از خادمان حضرت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا (ع)

در روز میلاد امام رضا (ع)
کاروان خدام رضوی از
بازداشتگاه خرم آباد بازدید
نموند و مورد استقبال باشکوه
مددجویان و کارکنان قرار
گرفتند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای لرستان خدام رضوی در ادامه سلسه بازدیدهای خود از زندانهای استان شور و شوق عشق به ولایت را به مجموعه بازداشتگاه خرم آباد هدیه نمودند .

بنا به همین گزارش ذکر رضا جان و صلوات فضای معنوی خاصی به محیط بازداشتگاه بخشیده بود و خادمان حرم رضوی نیز برای گسترش فرهنگ زیارت پرچم مقدس حرم رضوی رادر بین مددجویان گرداندند .

همه مددجویان با چشمانی اشک بار و تضرع از راه دور زیارت کرده و خادمان نیز برای رهایی آنها از بند دعا نمودند .

مدهنی سرپرست بازداشتگاه خرم آباد که از نیروهای فرهنگی و ولایتی زندانهای لرستان می باشد ضمن خیر مقدم به خادمان علی بن موسی الرضا (ع) ، وجود برنامه های فرهنگی و قرآنی در بازداشتگاه و میزبانی خادمان امام رضا(ع) فضای بازداشتگاه را آکنده از محبت دوستی با اهل بیت (ع) کرده بود.

وی اجرای چنین برنامه هایی را در راستای سیاست احداث

بازداشتگاهها مثبت ارزیابی کرده و تصریح کرد : در بازداشتگاه ما میزبان افرادی از طیف های مختلف جامعه بعنوان متهم هستیم که خوشبختانه بسیاری از آنان بلافاصله رفع اتهام شده و به کانون گرم خانواده و جامعه بر می گردند ، لذا نوع نگرش ما به آنان باید مبتنی بر آموزه های دینی و فرهنگی باشد تا ذهنیت این افراد همچنان سفید و مثبت باقی بماند.

توجه به زندانیان و خانواده های نیازمند در (طرح همیاران مهر) بانک قرض الحسنه مهر استان کهگیلویه و بویراحمد

در دیدار مدیرکل زندان های کهگیلویه و بویراحمد و مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر استان بر لزوم کمک به زندانیان و خانواده های نیازمند آنان تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی؛ در نشست مدیرکل زندان های استان با الماس مجیدی مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه کهگیلویه و بویراحمد بر لزوم توسعه و گسترش طرح همیاران مهر جهت کمک به نیازمندان واجدالشرايط تأکید شد.

در این نشست اسماعیل جمیاری مدیرکل زندان های استان، زندانیان و خانواده های آنان را از جمله افراد در معرض آسیب دانست و اظهار داشت : بر اساس نشستهای قبلی و پیگیری مسئولین بانک قرض الحسنه مهر برای کاهش آسیب های اجتماعی و کمک به زندانیان و خانواده های نیازمند آنان تعامل و همکاری خوبی صورت پذیرفته که قابل تقدیر است.

وی آسیبهای درون خانواده های زندانیان را ناشی از فقر فرهنگی و اقتصادی و عدم توجه از سوی نهادهای حمایتی ، فرهنگی و اجتماعی دانست و افزود: خانواده های زندانیان در غیاب سرپرست خود بواسطه فقر و تنگدستی تحت فشار بوده و زندگی را به سختی می گذرانند و هرگونه غفلت و بی توجهی نسبت به آنان پیامدهای منفی و ناهنجاری

های اجتماعی را به دنبال خواهد داشت، بنابراین رسیدگی به وضعیت معیشتی خانواده زندانیان و تلاش در جهت آزادی محکومین بدهکار باید بعنوان یکی از اولویت های متولیان امر باشد.

مدیرکل زندان ها در ادامه با قدردانی از همکاری مسئولین بانک قرض الحسنه مهر ایران تصریح کرد: طرح همیاران مهر برای اعطای تسهیلات خوداشتغالی به زندانیان معرفی شده و همچنین کمک به خانواده های نیازمند با دریافت تسهیلات قرض الحسنه می تواند راهکاری در جهت کاهش آسیبها و مرتفع نمودن بخشی از آلام و دردهای اینگونه از اقشار آسیب پذیر جامعه باشد.

الماس مجیدی مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در این نشست اظهار داشت: این مؤسسه در راستای توسعه و گسترش فرهنگ قرض الحسنه، همسو با نیات خیرخواهانه و نوعدوستانه به منظور حمایت از نیازمندان تحت عنوان طرح «همیاران مهر» اهتمام داشته که در این راستا به زندانیان و خانواده های آنان توجه ویژه ای دارد.

در ادامه این نشست مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: در طرح همیاران مهر کارکنان بانک و یا حتی افراد خیر از محل کمک های خود به دنبال کمک به نیازمندان هستند و بخشی از این کمک ها برای اعطای تسهیلات قرض الحسنه به زندانیان بدهکار و خانواده های نیازمند آنان تخصیص داده شده است.

با حضور مدیر کل و دادستان مرکز استان انجام شد: بازدید از زندان مرکزی یاسوج و دیدار چهره به چهره با زندانیان

مدیر کل زندان های استان به همراه دادستان مرکز استان و معاونین دادسرای یاسوج ضمن بازدید از زندان مرکزی با زندانیان دیدار چهره به چهره داشتند.

به گزارش روابط عمومی و واحد اطلاع رسانی؛ اسماعیل جمیاری مدیر کل زندان های کهگیلویه و بویراحمد در معیت مهرداد کرمی دادستان مرکز

استان و معاونین دادسرای یاسوج با زندانیان دیدار چهره به چهره داشته و از نزدیک با آنان به بحث و گفتگو نشستند.

در این بازدید زندانیان در فضایی آرام و صمیمی مسائل و مشکلات، انتظارات و خواسته های خود را با مسئولین قضایی در میان گذاشته و دادستان مرکز استان و همراهان ضمن ارشاد و راهنمایی در خصوص پیگیری های قضایی با هدف تعیین تکلیف زندانیان تحت قرار و نیز ارائه تسهیلات و رفاهیات قضایی به واجدین شرایط قول مساعد دادند.

در نشست پایانی که در دفتر رئیس زندان مرکزی یاسوج برگزار شد، جمیاری مدیر کل زندان های استان با قدردانی از حضور مستمر مسئولین قضایی استان در زندان ها، خواستار کاهش جمعیت کیفری با هدف تعادل بین فضای خوابگاهی و تعداد زندانیان شد و اظهار داشت: اعطای مرخصی ها، اعزام زندانیان به زندان باز، اعطای مرخصی پایان حبس و نیز آزادی مشروط، تعلیق و تخفیف مجازات به واجدین شرایط می تواند در نیل به اولویت سازمانی زندان ها یعنی کاهش جمعیت کیفری مؤثر باشد و یقیناً چنانچه بتوانیم جمعیت موجود در زندانها را به تناسب فضاهای موجود کاهش بدهیم، در انجام رسالت اصلی دستگاه قضایی یعنی اصلاح و تربیت سائرین و کاهش هزینه ها و از همه مهمتر کاهش آسیب های موجود اثر گذار خواهیم بود.

کرمی دادستان مرکز استان نیز با اعلام رضایت از وضعیت عمومی زندان و تغییراتی که در راستای توجه به حقوق شهروندی زندانیان انجام گرفته اظهار داشت: به همه همکاران قضایی تأکید شده است تا حتی الامکان در اعطای رفاهیات قانونی به واجدین شرایط از هیچ مساعدتی دریغ نکنند.

وی در ادامه تعیین تکلیف زندانیان تحت قرار را یاد آور شده و ضمن توصیه به معاونین خود از رئیس زندان خواست تا بصورت مستمر لیست اسمی زندانیان تحت قرار را به دفتر دادستان و شعبات مربوطه اعلام تا در تعیین تکلیف آنان تسریع شود.

دادستان مرکز استان در پایان اظهار داشت: یکی دیگر از مطالبات و در واقع وظایف قانونی تفکیک متهمین از محکومین است که بایستی انجام بگیرد.



برگزاری جلسه تخصصی شورای
سیاست گذاری سلامت روان

زندانهای استان بوشهر

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای استان بوشهر ، جلسه ای باحضور طباطبایی مهر مدیر کل زندانهای استان و دکتر اسدی راد روان درمانگر ، استاد دانشگاه ومعاون دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و سایر اعضای این شورا به منظور سیاست گذاری و اتخاذ تصمیمات کاربردی برگزار گردید .

در این جلسه ابتدا دبیر شورای سلامت روان با تشریح اهداف ، رسالت ها و شرح وظایف هر کدام از اعضاء پرداخت و اظهار داشتند مراقبتهای روان شناختی و روان درمانی از خصوصیات مددجویان می باشد و به تشریح اهمیت و ضرورت ارائه خدمات روانشناختی به مددجویان پرداخت

سپس مدیر کل زندانها و رئیس شورای سلامت روان اداره کل زندانهای استان گفت : بازسازی شخصیت زندانیان باتوسعه برنامه ریزی ، مشاوره و روان درمانی و کاهش آسیب رفتارهای پرخطر باتوسعه برنامه های پژوهشی و رواندرمانی اثربخش مورد انتظار است .

وی افزود : مشاوره و روان درمانی نقش مهمی در کاهش آسیب رفتار های پر خطر و تغییر در رفتار زندانیان نیز دارد.

طباطبایی مهر گفت : تشکیل پرونده شخصیت ماده ۲۰۳ قانون آیین دادرسی برخی جرائم و مواد ۴۷ و ۶۴ آیین نامه اجرائی موضوع پرونده شخصیت را مورد توجه قرار داده است . که لازم است از سوی کارگروه تخصصی مشاوره وروانشناسی این امر در همه زندانهای استان صورت گیرد. وی جامعه هدف این طرح را همه زندانیان ، خانواده زندانیان وسربازان وظیفه برشمردند .





حضور دادستان مرکز هرمزگان در زندان بندرعباس

دادستان شهرستان بندرعباس با حضور در زندان مرکزی با جمعی از مددجویان دیدار و گفتگو کرد .

ابوالهادی در دیدارهای چهره به چهره مسائل ۸۰ نفر از مددجویان را مورد رصد قضایی قرار داد.

وی در این بازدید بر حضور موثر و کارگشای قضات در زندان ها تاکید کرد و گفت: کاهش جمعیت کیفری باید نتیجه بلافاصل تلاش محاکم قضایی در حضور مستمر در زندان ها باشد .

آزادی ۵۰ نفر از زندانیان و اعطاء ۸ روز مرخصی به زندانیان کرمانشاه به مناسبت ولادت امام رضا (ع)

به مناسبت سالروز خجسته میلاد پر برکت امام رضا علیه السلام با آزادی ۳۰ نفر از زندانیان مجتمع کاردرمانی، ۲۰ نفر از زندانیان زندان مرکزی و اعطاء ۸ روز مرخصی به زندانیان حائز شرایط موافقت شد

به گزارش روابط عمومی زندان های کرمانشاه بعد از ظهر روز گذشته دادستان عمومی و انقلاب به همراه منصور بیگلری مدیرکل زندان ها و مصطفی چغازردی قاضی ناظر زندان کرمانشاه از مجتمع کاردرمانی این استان بازدید و از روند انجام فعالیت حوزه های مختلف آگاهی یافت

دکتر محمدحسین صادقی و مسئولان قضایی همراه در این بازدید که تا عصر روز گذشته به طول انجامید علاوه بر حضور درکارگاه ها و مراکز خدماتی با تمامی زندانیان به صورت چهره به چهره دیدار و گفت و گو و مشکلات قضایی آنان را بررسی کردند

این مقام قضایی همچنین در جمع اعضای شورای طبقه بندی این مرکز هم حضور یافت و با اعطای ۸ روز مرخصی به زندانیان حائز شرایط به مناسبت ولادت با سعادت هشتمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت موافقت کرد

دکتر صادقی همچنین با درخواست مرخصی پایان حبس ۳۰ نفر از زندانیان مجتمع کاردرمانی کرمانشاه هم موافقت و این تعداد از زندانیان در سالروز ولادت امام رضا(ع) از زندان آزاد شدند.

گفتنی است با نظر مصطفی چغازردی قاضی ناظر، کیانوش محمدی مدیر زندان مرکزی و سایر اعضای شورای طبقه بندی این زندان علاوه بر اعطاء مرخصی ۸ روزه به زندانیان واجد شرایط با درخواست مرخصی منجر به آزادی ۲۰ نفر از زندانیان موافقت و این تعداد از زندانیان هم از زندان آزاد و به کانون خانواده بازگشتند

مدیر کل زندان های کرمانشاه هم در جمع اعضای شورای طبقه بندی مجتمع حرفه آموزی و کادر مانی استان با قدردانی از حضور دکتر صادقی دادستان مرکز استان و مصطفی چغازردی قاضی ناظر زندان کرمانشاه حضور مقامات قضایی در زندان و رسیدگی به درخواست های قضایی زندانیان را رویکردی بسیار موثر برکاهش آمار جمعیت کیفری دانست

بیگلی در ادامه گزارشی از فعالیت ها و برنامه های حوزه فرهنگی، قضایی، مددکاری، اشتغال و حرفه آموزی زندان های استان و مجتمع کاردرمانی را تشریح کرد

وی با قدر دانی از شاهین امیری سرپرست مجتمع کاردرمانی و دیگر مسئولان و کارکنان این مرکز اقدام های انجام شده در بخش های مختلف در مرکز فوق را موثر توصیف کرد

